
Samoborski muzej / Samobor Museum 
Ul. Ferde Livadića 7, HR-10430 Samobor 

T +385 (1) 3361 014  
muzej@samobor.hr / www.samobor.hr/muzej 

 

OIB: 00000000000 • MBS: 000000000 • IBAN: HR00000000000000000000 • Banka, Adresa banke•  SWIFT: 00000000 • Registrirano kod Trgovačkog suda u 

 

Temeljem članka 24. Zakona o muzejima (Narodne novine broj 61/18 i 98/19) i članka 20. 

Statuta Samoborskog muzeja, Upravno vijeće na 19. sjednici, održanoj 12.11. 2020. godine, 

jednoglasno je donijelo 

 

ZAKLJUČAK 

 

o donošenju II. Izmjena i dopuna financijskog plana Samoborskog muzeja za 2020. godinu kao 

što je dano u materijalima za sjednicu te isto čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

U Samoboru, 12.11.2020. god 

Ur. broj: 238/27-103-20-397 

 

Predsjednica Upravnog vijeća  

 

Irena Kapor 


